


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 575,538 561,786 13,752

500 보조금 575,538 561,786 13,752

520 시,도비보조금등 411,512 397,760 13,752

521 시·도비보조금등 411,512 397,760 13,752

521-01 시·도비보조금등 411,512 397,760 13,752

[ 일반회계 ] 411,512 397,760 13,752

< 행정과 > 411,512 397,760 13,752

  ○민방위활성화 장비확충 5,000 0 5,000

  ○무상급식지원 313,965 305,213 8,752경정 313,965,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 행정과 ~ 행정과

부서: 행정과
정책: 자치행정 역량강화
단위: 열린행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정과 44,430,440 44,067,033 363,407

국            164,026 164,026 0

도            411,512 397,760 13,752

군         43,854,902 43,505,247 349,655

자치행정 역량강화 1,173,741 1,086,941 86,800

국              6,125 6,125 0

도             23,242 23,242 0

군          1,144,374 1,057,574 86,800

열린행정 구현 822,487 749,687 72,800

국              6,125 6,125 0

군            816,362 743,562 72,800

군정시책 홍보 137,460 117,460 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○자치단체 연접 군간 통합효과 분석                20,000                  0           20,000

인사행정 운영 136,602 101,602 35,000

201 일반운영비 104,802 69,802 35,000

01 사무관리비 104,802 69,802 35,000

  ○도·군간 인사교류자 주택임차료
               57,600             36,000           21,600

  ○정년ㆍ명예퇴임자 기념메달
               32,000             19,600           12,400

  ○도·군간 인사교류자 교류지원비
                1,000                  0            1,000

      경정 600,000원 * 8명 * 12월

      경정 32,000,000원

      200,000원 * 1명 * 5월

이·반장 지원 17,450 10,450 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

04 민간행사보조 7,000 0 7,000

  ○이장단 화합 한마당행사 지원                 7,000                  0            7,000

부속실 관리 3,000 2,200 800

201 일반운영비 3,000 2,200 800

01 사무관리비 3,000 2,200 800

  ○비서실 근무복(수행비서)
                  800                  0              800      200,000원 * 4명 * 1회

인구증가시책 지원 43,000 33,000 10,000

301 일반보상금 43,000 33,000 10,000

12 기타보상금 43,000 33,000 10,000

  ○인구증가시책지원                43,000             33,000           10,000

    -전입지원금                21,000             15,000            6,000

    -전입 대학생 지원금                 6,400              6,000              400

    -지역농특산물 지원                12,600              9,000            3,600

  경정 50,000원 * 420세대

  경정 50,000원 * 128명

  경정 30,000원 * 420개

주민자치 지원 346,074 335,074 11,000

도             23,242 23,242 0



부서: 행정과
정책: 자치행정 역량강화
단위: 주민자치 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            322,832 311,832 11,000

민간사회단체 지원 75,640 64,640 11,000

307 민간이전 35,420 24,420 11,000

02 민간경상보조 21,420 10,420 11,000

  ○피서지문고 운영지원                 3,000              2,000            1,000

  ○민주평화통일자문회의 통일활동 지원
               18,420              8,420           10,000

  경정 3,000,000원

      경정 18,420,000원

기록물 효율적 관리 4,280 1,280 3,000

기록관 운영 4,280 1,280 3,000

201 일반운영비 4,280 1,280 3,000

01 사무관리비 4,280 1,280 3,000

  ○문서고 소독                 3,000                  0            3,000

활기찬 직장만들기 2,073,868 1,870,968 202,900

교육훈련 지원 및 상훈관리 491,300 401,300 90,000

공무원 교육훈련 304,200 274,200 30,000

201 일반운영비 74,200 64,200 10,000

01 사무관리비 74,200 64,200 10,000

  ○공무원 위탁교육비(중앙,지방)
               58,000             48,000           10,000      경정 200,000원 * 290명

202 여비 230,000 210,000 20,000

05 공무원 교육여비 230,000 210,000 20,000

  ○공무원 교육훈련               230,000            210,000           20,000  경정 230,000,000원

공무원 해외연수 180,000 120,000 60,000

202 여비 180,000 120,000 60,000

04 국제화여비 170,000 110,000 60,000

  ○공무원 해외연수               170,000            110,000           60,000  경정 170,000,000원

직원 후생복지증진 1,582,568 1,469,668 112,900

기간제근로자 부담금 지원 98,449 63,449 35,000

101 인건비 98,449 63,449 35,000

04 기간제근로자등보수 98,449 63,449 35,000

  ○국민연금부담금                31,576             20,761           10,815

  ○고 용 보 험 료                13,208              5,998            7,210

  ○건 강 보 험 료                22,040             13,010            9,030

  ○산 재 보 험 료                25,772             17,827            7,945

  경정 31,576,000원

  경정 13,208,000원

  경정 22,040,000원

  경정 25,772,000원

직원 업무편의 지원 14,400 0 14,400

201 일반운영비 14,400 0 14,400

01 사무관리비 14,400 0 14,400

  ○직원 업무용 수첩                14,400                  0           14,400  18,000원 * 800부



부서: 행정과
정책: 활기찬 직장만들기
단위: 직원 후생복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공무원자녀 지원 382,000 352,000 30,000

303 포상금 282,000 252,000 30,000

01 포상금 282,000 252,000 30,000

  ○공무원자녀 보육료 지원               282,000            252,000           30,000  경정 282,000,000원

당직운영 58,500 45,000 13,500

201 일반운영비 58,500 45,000 13,500

01 사무관리비 58,500 45,000 13,500

  ○일·숙직수당                57,120             43,620           13,500

    -일직수당(1월~7월)
                9,900             17,100          △7,200

    -일직수당(8월~12월)                11,520                  0           11,520

    -숙직수당                35,700             26,520            9,180

      ㆍ휴일(1월~7월)
                6,600             11,400          △4,800

      ㆍ휴일(8월~12월)                 7,680                  0            7,680

      ㆍ평일(1월~7월)
                8,820             15,120          △6,300

      ㆍ평일(8월~12월)                12,600                  0           12,600

       경정 50,000원 * 3명 * 66일

  80,000원 * 3명 * 48일

          경정 50,000원 * 2명 * 66일

  80,000원 * 2명 * 48일

          경정 30,000원 * 2명 * 147일

  60,000원 * 2명 * 105일

연금지급금 지원 65,000 45,000 20,000

307 민간이전 65,000 45,000 20,000

07 연금지급금 65,000 45,000 20,000

  ○공무원 부조급여                65,000             45,000           20,000  경정 65,000,000원

정보화 으뜸 군 건설 2,228,699 2,214,507 14,192

국             43,932 43,932 0

도             46,957 46,957 0

군          2,137,810 2,123,618 14,192

정보화커뮤니티 형성 118,873 112,873 6,000

군민 정보활용능력 강화 27,170 21,170 6,000

201 일반운영비 26,920 20,920 6,000

01 사무관리비 26,920 20,920 6,000

  ○군민정보화교육 강사 수당
               23,920             17,920            6,000      경정 23,920,000원

전자정부 구현 1,740,077 1,731,885 8,192

국             22,812 22,812 0

군          1,717,265 1,709,073 8,192

행정업무용 서버 유지관리 207,433 120,433 87,000

405 자산취득비 98,000 11,000 87,000

01 자산및물품취득비 98,000 11,000 87,000

  ○한국토지정보시스템(KLIS) 서버 교체
               87,000                  0           87,000      87,000,000원 * 1식

정보통신시스템 운영 319,518 331,209 △11,691



부서: 행정과
정책: 정보화 으뜸 군 건설
단위: 전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 207,104 218,795 △11,691

01 자산및물품취득비 207,104 218,795 △11,691

  ○국가정보통신망 대체장비 구입
              115,309            127,000         △11,691      경정 115,309,000원 * 1식

새올행정시스템 운영 232,810 299,927 △67,117

403 자치단체등자본이전 232,810 299,927 △67,117

02 공기관등에대한대행사업비 232,810 299,927 △67,117

  ○행정주제도 구축               165,177            232,294         △67,117  경정 165,177,000원

지역인재 양성 3,091,280 3,069,401 21,879

도            313,965 305,213 8,752

군          2,777,315 2,764,188 13,127

교육기관 지원 2,091,280 2,069,401 21,879

도            313,965 305,213 8,752

군          1,777,315 1,764,188 13,127

초·중학생 등 무상급식 지원 784,912 763,033 21,879

도            313,965 305,213 8,752

군            470,947 457,820 13,127

308 자치단체등이전 784,912 763,033 21,879

도            313,965 305,213 8,752

군            470,947 457,820 13,127

06 교육기관에대한보조금 784,912 763,033 21,879

  ○초·중학교 무상급식 지원
              784,912            763,033           21,879      경정 784,912,000원

도            313,965 305,213 8,752

군            470,947 457,820 13,127

지역통합방위체계 확립 130,570 125,570 5,000

국             13,050 13,050 0

도             16,745 11,745 5,000

군            100,775 100,775 0

지역방위태세 구축 130,570 125,570 5,000

국             13,050 13,050 0

도             16,745 11,745 5,000

군            100,775 100,775 0

민방위역량 강화를 위한 시설개선 및 장비보강 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

201 일반운영비 1,500 0 1,500

도              1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○민방위 소모물품 구입                 1,500                  0            1,500

    -응급처치세트                   900                  0              900  30,000원 * 30개

도                900 0 900

    -교통 신호봉                   600                  0              600  5,000원 * 120개

도                600 0 600

405 자산취득비 3,500 0 3,500



부서: 행정과
정책: 지역통합방위체계 확립
단위: 지역방위태세 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ○민방위장비 앰프구입(3대)                 3,500                  0            3,500

도              3,500 0 3,500

행정운영경비(행정과) 35,368,454 35,339,929 28,525

국             98,200 98,200 0

도              8,100 8,100 0

군         35,262,154 35,233,629 28,525

인력운영비(총괄) 34,978,589 34,950,464 28,125

국             98,200 98,200 0

도              8,100 8,100 0

군         34,872,289 34,844,164 28,125

인건비(총괄) 27,438,935 27,398,935 40,000

101 인건비 27,438,935 27,398,935 40,000

03 무기계약근로자보수 527,512 487,512 40,000

  ○국민연금부담금                95,909             82,589           13,320

    -일용인부임                50,192             36,872           13,320

  ○고 용 보 험 료                30,539             23,859            6,680

    -일용인부임                17,332             10,652            6,680

  ○건 강 보 험 료                61,756             51,756           10,000

    -일용인부임                33,107             23,107           10,000

  ○산 재 보 험 료                80,917             70,917           10,000

    -일용인부임                41,661             31,661           10,000

  경정 50,192,000원

  경정 17,332,000원

  경정 33,107,000원

  경정 41,661,000원

경상이전(총괄) 6,353,534 6,365,409 △11,875

303 포상금 1,644,581 1,672,456 △27,875

02 성과상여금 1,644,581 1,672,456 △27,875

  ○성과상여금             1,644,581          1,672,456         △27,875

    -일 반 직(486명)             1,310,999          1,338,874         △27,875

    -지 도 직(24명)                75,787             75,787                0

    -연 구 직(6명)                19,518             19,518                0

    -기 능 직(92명)               187,526            187,526                0

  경정 1,310,999,000원

304 연금부담금등 4,708,953 4,692,953 16,000

02 국민건강보험금 962,227 946,227 16,000

  ○국민건강보험금(2.9%)               898,058            888,058           10,000

    -일반직               858,557            848,557           10,000

    -청원경찰 및 청원산림보호서기
               39,501             39,501                0

  ○노인장기요양보험(6.55%)                64,169             58,169            6,000

    -일반직                61,581             55,581            6,000

  경정 858,557,000원

       경정 39,500,812원

  경정 61,581,000원

인력운영비(행정과) 185,709 185,309 400

인건비(행정과) 185,709 185,309 400



부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)
단위: 인력운영비(행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 185,709 185,309 400

03 무기계약근로자보수 103,077 102,677 400

  ○비서업무보조                51,046             50,646              400

    -근 무 복                   800                400              400  경정 200,000원 * 2명 * 2회

재무활동(행정과) 7,178 3,067 4,111

보전지출(행정과) 7,178 3,067 4,111

반환금 7,178 3,067 4,111

802 반환금기타 7,178 3,067 4,111

01 국고보조금반환금 3,562 618 2,944

  ○시군구 정보화공통기반시스템 임차료                   365                  0              365

  ○시군구 행정정보시스템 임차료                 2,579                  0            2,579

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,616 2,449 1,167

  ○무상급식 지원사업                 1,167                  0            1,167
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